令和７年１０月１７日

 プロポーザル参加予定者 各位

                    深谷市長  小 島  進

           回    答    書

国指定重要文化財ホフマン輪窯６号窯内飲食店運営事業者選定プロポーザルの参

加申込書等に関する質問に対する回答は下記のとおりです。

記

№ 質 問 内 容 回   答

１

様式５ 応募資格に関する書類の出店実

績について、会社の飲食店出店実績がな

い場合、過去に別の会社で飲食店営業経

験のある社員の出店実績を記載すること

は可能か。可能な場合、どのように記載

したらよいか。

社員の別会社での実績は、本プロ

ポーザルに参加する者としての出店

実績には記載できません。

社員個人の実績をもって、要領４

（２）の要件を満たすとする場合、

一次審査の提出書類では、様式５の

参加者概要における「その他応募に

関して必要と思われる事項」に記載

してください。

また、二次審査の提出書類では、

様式１２ テーマ別提案書⑤アピー

ルポイントに記載してください。